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Įspėjimas: Jūs keičiate ne naujausią puslapio versiją. 
Jei paskelbsite savo keitimus, po to daryti pakeitimai pradings.




Dėmesio: Jūs nesate prisijungęs. Jūsų IP adresas bus viešai matomas, jei atliksite kokius nors keitimus. Jeigu prisijungsite arba sukursite paskyrą, jūsų keitimai bus priskirti jūsų naudotojo vardui; drauge įgysite naujų galimybių.





Brukalų patikra.
Nepildykite!
: Kvietimas DAINŲ VAKARUI 

: Visus alpinistus, norinčius susitikti ir pabendrauti su senokai matytais bičiuliais bei padainuoti širdžiai mielas dainas, maloniai kviečiame atvykti į Rubikius, Didžioji g.30 .Lauksime atvykstant liepos 18 d. nuo 11 iki 16 val. .Registracija nuo liepos 13 d. telefonu 8699 33763 Laima, arba elektroniniu laišku (laimajoga@gmail.com). Atvykimo shemą ir plačiau apie jogos namus galima rasti http://www.jogosmedis.lt/ 

: Šių metų tema -Jumoras. Atsivežkime jumoristinių nuotraukų parodėlei ir skaidrių peržiūrai. Laukiame iniciatyvos, pasiūlymų ar tiesiog siurprizų šia tema. Bet svarbiausias tikslas lieka dainos,dainos ir dar kartą dainos... Taigi, susitikime su gera nuotaika! Viskas priklausys nuo mūsų pačių! 

: Pagarbiai Laimutė ir Albinas Vološkevičiai

==Foto reportažai iš susitikimo==

Susitikimas vyko pagal numatytą programą.
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===Albino Vološkevičiaus foto===
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Paaiškinimas:






Primename, kad viskas, kas patenka į Alpinizmo vikis gali būti keičiama, perdaroma, ar pašalinama kitų naudotojų. Jei nenorite, kad jūsų indėlis būtų be gailesčio kaitaliojamas, nerašykite čia.

Taip pat jūs pasižadate, kad tai jūsų pačių rašytas tekstas arba kopijuotas iš viešų ar panašių nemokamų šaltinių (plačiau - My wiki:Autorinės teisės).
Nekopijuokite autorinėmis teisėmis apsaugotų darbų be leidimo!




	Atšaukti
	Kaip redaguoti (atsidaro naujame lange)















Gauta iš „https://vikis.lt/alpinistai/index.php/Susitikimas_Rubikiuose_2015_m.“
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